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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 9 - 9
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

9.Коло

05.10.2014ФК СКОПЈЕ - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Дивитаров Мендо (Битола)Тефику Ндерим
(Куманово)

Железарница 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.10.2014КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
МЛАДОСТ  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)Стојчевски Игор
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Жута Ален

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.10.2014ФК НАПРЕДОК АД - ФК ШКУПИ-
1927  -:-

Шулески Стефче
(Охрид)

Негриески Кирил
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Трајковски Драги (Битола)Изеири Вјолца
(Гостивар)

Градски Стадион Кичево 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Матка)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.10.2014ФК ДРИТА АД - ФК ЕУРОМИЛК ГЛ
АД  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Петковски Зоран (Велес)Ицев Тоше
(Кавадарци)

Боговиње 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2014ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ВРАПЧИШТЕ  -:-

Мавров Васко Станковски Ѓорѓи Ангеловски Кире Ристевски Љубе (Прилеп)Сејменов Ристе

Стадион Ѓорче Петров 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Николче

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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